
令和 2 年 2 月 26 日 

各 位 

日本行政書士会連合会 

 

2020 年 3 月 23 日（月）開催・申請取次事務研修会（東京）の中止について 

 

日頃より本会中央研修所の研修事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、標記の研修会につきまして、新型コロナウィルス感染症の感染拡大に

伴い、会員の皆様の健康と安全を最優先に考え、研修会の開催を中止すること

といたしましたので、ご報告申し上げます。 

受講をご予定いただいていた皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけすることと

なり大変恐縮ですが、何卒ご海容賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


